入　園　許　可　申　請　書
	園　　　　　児
	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ
氏名

	保　　護　　者
	氏名

	生年月日
	平成　　　年　　　月　　日
（　　　歳）

	生年月日
	昭和　　　年　　　月　　　日

	住所
	岬　町

	住所
	園　児　と　同　じ

	保護者との続柄

	備考
	（ＴＥＬ　　　　―　　　　　　　）

	園から自宅までの略図
	上記の幼児を町立淡輪幼稚園に入園させたいので、
岬町幼稚園条例第4条の規定により申請いたします。
平成　　　年　　　月　　　日
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
岬町教育委員会　様

入　園　許　可　通　知　書
	園　　　　　児
	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ
氏名

	保　　護　　者
	氏名

	生年月日
	平成　　　年　　　月　　日
（　　　歳）

	生年月日
	昭和　　　年　　　月　　　日

	住所
	岬　町

	住所
	園　児　と　同　じ

	保護者との続柄

	備考
	（ＴＥＬ　　　　―　　　　　　　）

	園から自宅までの略図
	上記の幼児を町立淡輪幼稚園に入園許可書を交付したので通知します。
平成　　　年　　　月　　　日
幼稚園長　様
岬町教育委員会　様

入　園　許　可　書
	園　　　　　児
	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ
氏名

	保　　護　　者
	氏名

	生年月日
	平成　　　年　　　月　　日
（　　　歳）

	生年月日
	昭和　　　年　　　月　　　日

	住所
	岬　町

	住所
	園　児　と　同　じ

	保護者との続柄

	備考
	（ＴＥＬ　　　　―　　　　　　　）

	上記の幼児を町立淡輪幼稚園にすることを許可いたします。
平成　　　年　　　月　　　日
岬町教育委員会